inscrita no CNPJ 07.131.152/0001-72, com sede na PC da Matriz – centro - Canarana(Ba). Objeto: Constitui objeto do 

presente contrato o fornecimento de combustíveis no município de Canarana. Assinatura: 02/05/2013. Vigência: 08 (oito 

meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

– Presidente da CPL.

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 116/2013, PREGÃO PRESENCIAL 008/2013. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA-BA. Contratado: SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita

[...]

no CNPJ 09.224.209.0001-03, com sede na Rua do Planalto, 377, Térreo, Distrito de Salobro – Canarana (BA). Objeto: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de combustíveis no Distrito de Salobro - município de Canarana. 

Assinatura: 02/05/2013. Vigência: 08 (oito meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 190.744,00 (cento e noventa mil 

setecentos e quarenta e quatro reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.